Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

EDITAL Nº 002/2024 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com fim de
contratar funcionários para compor seu quadro funcional, homologa a lista de candidaturas
com suas INSCRIÇÕES INCOMPLETAS na fase de análise curricular nos termos
seguintes:

1. LISTA DE INSCRIÇÕES INCOMPLETAS HOMOLOGADAS:

1.1 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

ANDRYELLE DINIZ SANTOS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

2

CYNTIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
•    FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.
3 GLAUBSON FRANCYS DOS SANTOS

COSTA
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

4

INGRID LOURANNE

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

5

LETICIA DA CRUZ SANTANA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

6

LUCIANA MORAES

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

7

MARIA DO ROSÁRIO CAÍRES MARTINS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

8

NOELMA SILVA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

9

OZILEI LOPES SILVA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

10

PAMELA SIMONE

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
•   FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

11

RAIMUNDA JOYCE REIS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

12

RICARDO LEMOS DINIZ

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

13

TALITA NAYARA ARAUJO FRAZÃO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

1.2 CARGO: COZINHEIRO

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 GEICIELE DAMASCENO DE ALMEIDA

ARAUJO
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO EDITAL.

2

REJANE ALMEIDA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

3

RAIMUNDA NONATA MORAIS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

4

SUELY SIMONE

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

5

THIAGO MOREIRA NOBRE SILVA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

1.3 CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

JAMILSON PETERSON PEREIRA SILVA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• DECORRIDO PRAZO DE INSCRIÇÃO.

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

1.4 CARGO: CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

ANDERSON JOSÉ FREITAS
FERREIRA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

2

DAVID ALMEIDA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
3 GABRIEL MATHEUS NICACIO

MARTINS
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

TITULO /ASSUNTO EMAIL.

4

JEFERSON DE SOUSA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
5 LUIS INÁCIO GUIMARÃES

RODRIGUES
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• DOCUMENTAÇÃO
INVÁLIDA/DANIFICADA.

6 LUYEMERSON BEZERRA DOS
SANTOS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

7 MARCELO DE JESUS CARVALHO NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
•  TITULO /ASSUNTO EMAIL.

8 MIGUEL JOSÉ JUNIOR NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• DECORRIDO PRAZO DE INSCRIÇÃO.

9
RAPHAEL MADSON

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• DOCUMENTAÇÃO
INVÁLIDA/DANIFICADA.

1.5 CARGO: INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

ANTONIO NUNES

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• DOCUMENTAÇÃO
INVÁLIDA/DANIFICADA.

1.6 CARGO: INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

DAVID CLEOSON GOMES ARCANJO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E
CERTIFICADOS

2 FERNANDO MARTINS ELEOTERIO NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

CURRICULO.
3 ISMAEL DE SOUSA NUNES NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO

EDITAL

4

RUY SARGITARIO CRUZ REIS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/
CURRICULO.

5

THIAGO SEGTOWCH COSTA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/
CURRICULO.

6 WANDERSON GOMES SOUSA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO
EDITAL

1.7 CARGO: ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 LUCAS MATHEUS SOUSA ARAUJO NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO

EDITAL

1.8 CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 ERLINDA DA CONCEIÇÃO DE JESUS NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO

EDITAL

2

KEYLA ROSANE FERREIRA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 E 7.1.2
DO EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E
CERTIFICADOS

3

MAIANE CRISTINE GOMES
RODRIGUES GRATIVOL

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E
CERTIFICADOS

4 RAUL PEREIRA FERREIRA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO
EDITAL

1.9 CARGO: ENCARREGADO(A) DE SEGURANÇA

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

ALESSANDRA MELO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO
EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
2 JACKSON AURELIO MARTINS

MORAES
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO

EDITAL
• DOCUMENTAÇÃO

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

INVÁLIDA/DANIFICADA.

3

RAPHAEL BRUNNO SILVA COSTA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO
EDITAL.

• DECORRIDO PRAZO DE
INSCRIÇÃO.

4

SERGIO NUNES

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/
CURRICULO.

1.10 CARGO: NÃO ESPECIFICOU O CARGO.

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 JOHNY PEREIRA DAS NEVES NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO

EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO EMAIL.

2

MARIA DALVA RIBEIRO MOREIRA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
 FALTOU DOCUMENTAÇÃO E
CERTIFICADOS/ DOCUMENTAÇÃO
INVÁLIDA/DANIFICADA

3

MAXSON MARCELO FONTINELE
FRAZÃO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

 FALTOU DOCUMENTAÇÃO E
CERTIFICADOS

4

NEILTON LIMA DE OLIVEIRA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

5

RAIMUNDO QUITERIO ARAUJO
JUNIOR

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO
EDITAL

• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/
CURRICULO.

Sem mais,

São Luís, 24 de janeiro de 2024.